



Reijo Löytynoja (vas.) on kelpuutettu Ukkokerhoon, vaikka hän olekaan vielä eläkkeellä. Löytynojan, Pekka Stigellin ja Soini Ahon juttusilla on vuoden ensimmäisessä kokoontumisessa vierailut Jorma Vaara.

Pojanklopeilta ja naisilta kielletty kerho

Ikämiesten oma kerho kokoaa Tervakosken Työväentalolle kuukausittain parikymmentä miestä.

Ella Nurmi
ella.nurmi@almamedia.fi

Tervakosken Työväentalon kokoushuoneesta kuuluu leppoisa puheensorina Reijo Löytynojan avatessa minulle ulko-oven. Astuessani huoneeseen, jossa toistakymmentä miestä jo istuu juttelemassa, jutustelu taukoaa.

– Olet kerhon ensimmäinen naisvieras, porukan epävirallisena puhemiehenä toimiva Pekka Stigell selittää. Pari vuotta toimineeseen kerhoon ei ole sen paremmin naisilla kuin pojanklopeillaakaan liiemmälti asiaa.

Stigell on epävirallinen puhemies, sillä Ukkokerhon kokoon-

tumisissa ei harrasteta asialistoja eikä kerholla on puheenjohtajaa. Kokoontumisten mahdollisesta ohjelmasta sovitaan yhdessä, eikä se haittaa ketään, vaikka keskustelu poukkoilisikin puheenjohtajan puuttuessa aiheesta toiseen.

Ukkokerho eli virallisemmin M60+ sai alkunsa, kun porukan kahvittajana toimiva Esa Weck heitti ilmoille ajatuksen ikämiesten omasta kerhosta. Ensimmäinen kokoontuminen oli helmikuussa 2018 Tervakosken uimahallin takkahuoneessa.

– Takkahuone oli aivan täynnä, miehet kertovat.

Ensimmäiseen tapaamiseen osallistui lähes 30 miestä. Sitten kerhon listoilla olevien miesten määrä on kasvanut noin neljäänkymmeneen. Kokoontumisissa osallistujamäärä liikkuu tavallisesti parinkymmenen molemmin puolin.

Ukkokerho toimii Tervakosken Eläkkeensaajien alla, mutta miehet vakuuttavat toiminnan olevan

avointa kaikille miehen ikään ehtineille taustasta riippumatta. Sen paremmin Eläkkeensaajien jäsenyydestä kuin iästäkään ei kysellä. Kokoontumisten ideana on viettää aikaa ja jutella miesporukalla lähes kaikesta mieltä askarruttavasta.

Parissa vuodessa kerhossa on ehditty tehdä monenlaista. Porukka on muun muassa vierailut Riihimäellä Ekokemien ongelmajätelaitoksella ja kuullut kunnan tulevista rakennusprojekteista Harri Turusen kertomana. Välillä on myös käyty keittelemässä noki-pannukahveja tai heittelemässä kyykkää.

– Viime vuonna kokoonnuimme kymmenen kertaa.

Tänä keväänä kerholaisten tavoitteena on muun muassa päästä kokeilemaan kartanlukijan hommia oikealle rallipolulle.

Ukkokerho kokoontuu kuukauden ensimmäisenä keskiviikkona. Kunkin kerran ohjelmasta ja kokoontumispaikasta tiedotetaan Tervakosken Eläkkeensaajien nettisivuilla.